ATO CONVOCATÓRIO N.º 11/2023

COMUNICADO
(Resultado Recurso Habilitação)

A ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP torna público o resultado da habilitação referente ao Ato

Convocatório nº. 111/2023, cujo objeto é a Contratação de instituição especializada na

implantação, manutenção e capacitação em Sistemas Agroflorestais (SAFs) nas

microbacias de Barracão dos Mendes (Nova Friburgo/RJ), rio Vermelho (Areias/SP),

alto curso do rio das Flores (Barra do Piraí/RJ), rio Vieira (Teresópolis/RJ), córrego do

Zíper/Samambaia (Santos Dumont/MG) e microbacia Água Limpa (Palma/MG) nas

propriedades beneficiadas pelo Programa Mananciais do CEIVAP.

Empresa  Resultado

Brasmila Serviços LTDA-ME Habilitada

Cerne Serviços Ambientais EIRELI Habilitada

A continuidade e/ou recursos apresentados serão publicados no site da AGEVAP

.

Resende, 29 de maio de 2023.
(Assinado Eletronicamente)

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento